KIA Picanto
Ceník příslušenství MY21-
Comfort GT Line X-Line
Picanto_JA11Polep karoserie "Závodní pruhy" - černý Fólie na přední nárazník, kapotu, střechu a páté dveře ● 4 484 Kč 1,00 G6200ADE00BL
Picanto_JA12Ozdobná lišta pátých dveří - červená Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 2 622 Kč 0,25 G6491ADE00RD
Picanto_JA14Ozdobná lišta pátých dveří - stříbrná Nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 2 622 Kč 0,25 G6491ADE00SL
Picanto_JA15Lišty vnitřních prahů Sada 2 ks, z kvalitního hliníku, nutno zakoupit spolu s malým montážním balíčkem 66929ADE99P ● ● ● 2 086 Kč 0,20 G6450ADE00AL
Picanto_JA16Malý montážní balíček Balíček pro instalaci v poznámce označených položek příslušenství ● ● ● 427 Kč 66929ADE99P

Picanto_JA224Přední zástěrky ● 1 045 Kč 0,25 G6F46AKA00
PoznámkaOchrana
Objednací kód
Verze výbavy Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Objednací kód
Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.
Verze výbavy
Design Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Picanto_JA225Zadní zástěrky ● 1 078 Kč 0,25 G6F46AK300
Picanto_JA226Zadní zástěrky ● 1 078 Kč 0,25 G6F46AK250
Comfort GT Line X-Line
Picanto_JA31Síť zavazadlového prostoru Svisle uchycená, pro vozy s fixačními body v zavazadlového prostoru, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru ● ● ● 1 791 Kč 0,05 8572007000
Picanto_JA32Fixační pomůcka "Orderly" Na suchý zip, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru ● ● ● 664 Kč 66123ADD00
Picanto_JA33Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● ● 1 852 Kč 66123ADE01
Comfort GT Line X-Line
Picanto_JA41Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg ● ● ● 2 386 Kč 0,08 66770ADE11
Picanto_JA43Clona proti slunci a námraze Zakrývá čelní sklo a přední boční skla, konce nasazené na dveřích ji jistí proti krádeži ● ● ● 3 078 Kč 0,05 G6723ADE00
Picanto_JA44Popelník ● ● ● 770 Kč P81602K000
Picanto_JA45Parkovací asistent přední 4 senzory, s tlačítkem pro aktivaci a deaktivaci systému ● 7 681 Kč 2,00 66602ADE00
Picanto_JA46Parkovací asistent zadní 4 senzory ● 7 381 Kč 1,00 66603ADE00
Picanto_JA_FL41111Loketní opěrka S úložným prostorem, instaluje se do sedadla řidiče ● ● ● 8 033 Kč 0,20 G6161ADE00
Uni4111Obal na návod k obsluze a další doklady Pouzdro s novým logem Kia ● ● ● 210 Kč 66995ADD10
Kola Poznámka
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. Comfort GT Line X-Line
Picanto_JA51Slitinový disk 16" typ A Originální design ● ● 7 383 Kč 0,25 G6F40AK200
Picanto_JA52Sada nářadí k 15" dojezdovému kolu Sada obsahuje hever, nářadí a příslušenství k uchycení kola pod podlahou zav. prostoru ● ● 2 059 Kč G6F40AK910
Picanto_JA53Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky ● ● ● 1 111 Kč 66490ADE51
Picanto_JA54Matice pro slitinové disky 1 ks ● ● ● 60 Kč 5295014140
Picanto_JA55Matice pro ocelové disky 1 ks, pro uchycení originálních poklic ● ● ● 123 Kč 529503Y000
Picanto_JA56Slitinový disk 16" typ B Originální design ● ● 7 061 Kč 0,25 G6F40AK300
Picanto_JA58Slitinový disk 15" Originální design ● 6 664 Kč 0,25 G6F40AK100
Picanto_JA59Slitinový disk 14" "Mabuk" Bez matic ● ● 4 723 Kč 0,25 G6400ADE04
Picanto_JA510Slitinový disk 14" Originální design ● 5 934 Kč 0,25 G6F40AK000
Picanto_JA511Ocelový disk 14" ● ● 2 033 Kč 0,25 G6H40AK100
Picanto_JA512Poklice 14" ocelových disků 1 ks, poklice vyvinuté na míru originálním diskům Kia, bez matic ● ● 1 932 Kč 52960G6100
Picanto_JA513Disk 15" dojezdového kola K disku je nutné dokoupit pneu o rozměru T115/70 D15 90M ● ● 2 077 Kč G6H40AK950
uni51Sada ochranných obalů na 4 kola